
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujíc ích zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
název: Město Moravské Budějovice
sídlo: nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka: 25dbcps
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Martin Ferdan, starosta města
zástupce ve věcech technických:
telefon, fax, e-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Obchodní firma/jméno, příjmení: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
se sídlem: Mostní 552, 760 01 Zlín
spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 32897
IČO: 25560191
DIČ:
Zastoupený: jednatel společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:
telefon:
e-mail:
Zás e:

jednatel společnosti ve věc
ve věcech technických (tel

(dále jen „zhotovitel“)

Tímto dodatkem č. 3 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci

„Rekonstrukce atletického stadionu“ následovně:

IV CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny díla z důvodu změny
rozsahu díla. Přílohou tohoto dodatku jsou Změnové listy číslo 4 a 5.



Strana 2 (celkem 2)

Na základě dohody obou smluvních stran se tímto mění článek IV.1. uzavřené smlouvy o dílo takto:

Cena díla dle dodatku č.

Cena díla dle SOD bez DPH 17 586 532,90 Kč
Cena díla dle Dodatku č.2 k SOD bez DPH 658 234,31 Kč
Cena díla dle ZL.č.4 47 150,00 Kč
Cena díla dle ZL.č.5 - 262 786,65 Kč

Celková cena díla dle Dodatku č. 3 k SOD bez DPH 18 029 130,56 Kč
DPH dle sazby 21 % 3 786 117,42 Kč
Cena díla celkem včetně DPH 21 815 247,98 Kč

XIX ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. PSOS/OSRI/348/2024 na akci ,,Rekonstrukce atletického

stadionu“ se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 3 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními

obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy.

Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

Tento dodatek smlouvy č. 3 schválila Rada města Moravské Budějovice dne 21.10.2025 pod č.

usnesení RM – 80/2025/17

XX PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

V Moravských Budějovicích dne viz el. podpis Ve Zlíně dne viz el. podpis

Mgr. Martin Ferdan
starosta jednatel společnosti



 Přehled změnových listů

SOD Cena dodatek č.2 658 234,31 Kč     

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ SOD Cena dodatek č.3 215 636,65 Kč-     

Číslo ZL
datum 

vystavení ZL

datum 
předání 

investorovi

datum 
odsouhlasení

Dodatek / 
Objednávka

datum 
podepsání 

dodatku

 Částka v Kč bez 
DPH 

stav Změnové  listy 
celkem

1 16.10.24 dodatek č.1 88 704,86 Kč           odsouhlaseno 88 704,86 Kč       

2 24.04.25 dodatek č.1 324 054,78 Kč         odsouhlaseno 324 054,78 Kč     

3 24.04.25 dodatek č.1 245 474,67 Kč         odsouhlaseno 245 474,67 Kč     

4 22.08.25 dodatek č.3 Demontáž původního a montáž nového betonového poklopu 47 150,00 Kč odsouhlaseno 47 150,00 Kč       

5 14.10.25 dodatek č.3 -262 786,65 Kč odsouhlaseno 262 786,65 Kč-     

6 -  Kč                  

7 -  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  
-  Kč                  

-  Kč                  

Název stavby: Rekonstrukce atletického stadionu Moravské Budějovice

Popis

Záměna dlažby, žlabů, poplatek skládka

Drenáže, hod koulí,opěrné zdi, kabely

Kanalizace, tribuna, dlažba

Změna technologie kladení asfaltů, doplnění odrazového prkna



č. 4

Projekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

Sportovní podlahy Zlín s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín

"Atletický stadion Moravské Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce atletického stadionu

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Dopad do standardu (je-li
nějaký):

není

SO01, SO02 a SO03

Změnový list 04

Důvod změny :
Jedná se o změny díla a o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a
uživatele stavby.

Technický popis změny :

1) Demontáž původního a montáž nového betonového poklopu

Poznámky:

Dále se jedná o drobné změny viz příloha.

Předpokládaný cenový dopad
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

47 150,00 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 0 dní

Schválil:
Podpis:

Datum
:

Město Moravské Budějovice

Schválil:
Podpis:

atum
:

(TDI)



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 57 051,50

47 150,00 9 901,5021,00%
0,00 0,0012,00%

2024-mbzl
Rekonstrukce atletického stadionu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

47 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-mbzl

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce atletického stadionu

27. 8. 2024

 
 

57 051,5047 150,00ZL 04 VCP

47 150,00 57 051,50

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 150,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 47 150,00 21,00% 9 901,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 57 051,50

Rekonstrukce atletického stadionu

ZL 04 - VCP

 

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 150,00

HSV - Práce a dodávky HSV 47 150,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 150,00

      96 - Bourání konstrukcí 47 150,00

ZL 04 - VCP

Rekonstrukce atletického stadionu

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 150,00

D HSV Práce a dodávky HSV 47 150,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 150,00

D 96 Bourání konstrukcí 47 150,00
1 K 996584R1 Demontáž žb poklopu stávající šachty, vč. naložení, odvozu a uložení na skládku kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

2 K 998567R25 D + M Nový žb poklopu na stávající šachtu, vč. uložení kpl 1,000 34 650,00 34 650,00

Rekonstrukce atletického stadionu

ZL 04 - VCP

Strana 6 z 6



č. 5

Projekt:
Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

Schválil:

Podpis: atum:

(TDI)

Schválil:

Podpis: atum:

Město Moravské Budějovice

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

SO01, SO02 a SO03

Změnový list 05

Důvod změny :
Jedná se o změny díla a o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele a
uživatele stavby.

Technický popis změny :
1) Neprovádění živičného spojovacího postřiku a penetrace
2) Dodávka a montáž odrazového prkna

Poznámky:
Dále se jedná o drobné změny viz příloha.

Předpokládaný cenový dopad (dle
Kontrolního rozpočtu) bez DPH -262 786,65 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 0 dní

Sportovní podlahy Zlín s.r.o.
Mostní 5552, 760 01 Zlín

"Atletický stadion Moravské Budějovice"

ZMĚNOVÝ LIST

Rekonstrukce atletického stadionu
Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2024-mbzl
Rekonstrukce atletického stadionu

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

-262 786,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
-262 786,65 -55 185,2021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK -317 971,85

Strana 2 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-mbzl

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-317 971,85-262 786,65ZL 06 VCP a MNP

-262 786,65 -317 971,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce atletického stadionu

27. 8. 2024

 
 

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -262 786,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -262 786,65 21,00% -55 185,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -317 971,85

Rekonstrukce atletického stadionu

ZL 06 - VCP a MNP

 

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -262 786,65

HSV - Práce a dodávky HSV -259 186,65

    5 - Komunikace pozemní -280 210,22

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 023,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu -3 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost -3 600,00

ZL 06 - VCP a MNP

Rekonstrukce atletického stadionu

Strana 5 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27. 8. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -262 786,65

D HSV Práce a dodávky HSV -259 186,65

D 5 Komunikace pozemní -280 210,22
5 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 1 333,633 -5,00 -6 668,17

6 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2 m2 3 336,537 -5,00 -16 682,69

7 K 5732-R11 Penetrace asfaltového povrchu m2 1 333,633 -55,00 -73 349,82

8 K 5732-R11 Penetrace asfaltového povrchu m2 3 336,537 -55,00 -183 509,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 023,57
1 K 953943124 Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu kus 1,000 479,57 479,57

2 M 28486nab1 odrazové prkno pro skok daleký komplet kus 1,000 4 026,00 4 026,00

3 M 28488nab1 nerezové zakrytí odrazového prkna se syntetickým povrchem kus 1,000 8 429,00 8 429,00

4 M 28487nab1 nerezový truhlík pro odrazové prkno kus 1,000 8 089,00 8 089,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu -3 600,00

D VRN4 Inženýrská činnost -3 600,00
9 K 041103000 zajištění publicity - 1x billboard soubor 1,000 -3 600,00 -3 600,00

Rekonstrukce atletického stadionu

ZL 06 - VCP a MNP

Strana 6 z 6


